
 

Veto- ja pitovoimaa sotealalle osaamisen ennakoinnilla ja kehittämisellä -hankkeessa kehitetään yhteistyössä  

eri toimijoiden kanssa sosiaali- ja terveysalan henkilöstön osaamista työelämän tarpeisiin perustuen. Koulutusorganisaatioiden ja hyvinvointialueen 

yhteiskehittämisellä edistetään työvoimatarpeen ennakointia ja osaavan työvoiman saatavuutta ja pysyvyyttä Etelä-Savossa. 

Osaamisen johtaminen 2 op 
Hei sote-alan esihenkilö!  
Haluatko löytää keinoja osaamisen johtamiseen ja kehittämiseen? 

Tämä koulutus on tarkoitettu esihenkilöille, joiden työyksiköissä työskentelee sairaanhoitajia 
muiden ammattiryhmien lisäksi. Koulutuksessa keskityt oman yksikkösi osaamisen johtamiseen, 
kehittämiseen ja tulevaisuuden tarpeisiin.  Jokainen koulutuspäivä tarjoaa käytännönläheistä 
työskentelyä ja inspiraatiota, jotka auttavat sinua kehittämään ja johtamaan  
työyhteisöäsi entistä paremmin.  

Yhdessä voimme luoda työpaikkoja, joissa jokainen työntekijä tuntee  
olonsa arvostetuksi ja jokaisen osaamista hyödynnetään.  

Koulutuksen järjestää Veto- ja pitovoimaa sotealalle osaamisen  
ennakoinnilla ja kehittämisellä hanke, joka on Euroopan  
sosiaalirahaston osarahoittama ryhmähanke. 

 

Lähde mukaan kehittämään työyhteisöjä, joissa on vetoa ja pitoa! 

Ilmoittaudu koulutukseen tästä 9.3. mennessä 

 

Koulutus on osallistujalle maksuton ja mukaan mahtuu 20 osallistujaa. 
Osallistujan työpaikan tulee sijaita Etelä-Savon alueella ja osallistujat 
valitaan mukaan ilmoittautumisjärjestyksessä.  

 

 

https://www.lyyti.in/Veto_ja_pitovoimaa_hanke_Osaamisen_johtaminen_2_op_9587
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Koulutuksen sisältö 

Koulutus toteutetaan 17.3–18.5. välisenä aikana etätoteutuksena Teams-työpajoina, joissa mukana on 
asiantuntijapuheenvuoroja. Yhteisten työpajojen lisäksi koulutus sisältää itsenäistä työskentelyä,  
jossa osallistujat syventyvät oman yksikkönsä osaamisen johtamiseen ja kehittämiseen.  

Ohjelma: 

19.03. klo 12.30–15.30 Työpaja 1: Osaamisen johtaminen  
 
09.04. klo 12.30–15.30 Työpaja 2: Osaamisen hyödyntäminen ja kehittäminen omassa 

työyhteisössä 
 
22.04. klo 12.30–15.30 Työpaja 3: Kliinisesti erikoistuneen sairaanhoitajan 

työnkuva ja tulevaisuus  
 
13.05. klo 13.00–15.00 Työpaja 4: Kohti tavoitteellista osaamisen johtamista 
  
 
Lisätietoja 
Terhi Pylvänäinen, koulutuskoordinaattori 
terhi.pylvanainen@xamk.fi  
p. 050 572 9830 
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